
Uchwała Nr XXVIII/166/2013 
Rady Gminy Kowala 

z dnia 27 marca 2013r. 
 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Kowala 
nieruchomości nr 1029/2 położonej w obrębie Bardzice zajętej pod drogę  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Kowala uchwala  
co następuje: 
 

§1. 
 
Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Kowala nieruchomości nr 1029/2  
o pow. 0,0300ha położonej w obrębie Bardzice, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu 
prowadzi KW Nr 67777,  zajętej pod drogę. 
 

§2. 
 

Właściciel nieruchomości opisanej w § 1 przekazuje nieruchomość nieodpłatnie, Gmina 
Kowala pokrywa opłaty związane z przejęciem nieruchomości. 

 
 

§3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 

 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 03.01.2013r. właściciel nieruchomości nr 1029/2 położonej w obrębie Bardzice 

wystąpił z wnioskiem do Urzędu Gminy w Kowali o bezpłatne przekazanie na rzecz gminy 

Kowala ww. działki zajętej pod drogę, prowadzącą do kościoła i cmentarza w Bardzicach, 

 a także do posesji części mieszkańców wsi Bardzice. Z drogi korzysta wielu mieszkańców 

Gminy Kowala. Sprawę przedłożono na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności oraz Komisji budżetowej, które 

pozytywnie zaopiniowały wniosek właściciela o nieodpłatne przekazanie  nieruchomości na rzecz 

Gminy Kowala. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 

 


